С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера сотрудников Государственной счетной палаты Республики Марий Эл и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2013 г.

	
	Деклариро-ванный годовой доход
за 2013г
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	вид объектов недвижимости

	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Зефиров 
Сергей Николаевич,
Председатель Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
	1499033,14
	земельный участок

квартира

квартира

дача

гараж

нежилое  помещение
(½ доли)
	657,0


128,4

38,9

23,0

33,2


93,5
	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

	
	земельный участок

земельный участок

квартира

гараж

гараж

	20,82


23,0


121,4

19,0

20,3



	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Супруга 



	290150,73 
	земельный участок

земельный участок

квартира

гараж

гараж
	20,82


23,0


121,4

19,0

20,3
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Хонда CRV
	квартира

гараж

нежилое помещение
(1/2)
	128.4

33,2

93,5
	Россия

Россия

Россия



	Акчурин 
Илья 
Леонтьевич, заместитель Председателя
Государственной счетной палаты Республики Марий Эл

	1140217,53
	
	
	
	Легковой автомобиль
Шевроле - Нива
	квартира

земельный участок

жилой дом

квартира 
(1/2 доли)

Гараж

земельный участок под гаражом
(доля в праве 4470/1620000)
	81,8

3999,0


27,9

65,7


22,9


16200,0
	Россия

Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

	Супруга 

	415677,99
	земельный участок
земельный участок под гаражом
(доля в праве 4470/1620000

жилой дом

квартира

квартира (1/2)

гараж
	3999,0 


16200,0




27,9

81,8

65,7

22,9
	Россия


Россия




Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	Пайдышев Евгений Викторович, аудитор Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
	1078505,3
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

гараж
	1500


34


367


34
	Россия


Россия


Россия


Россия
	легковой автомобиль
РЕНО-Меган
	квартира
	113,4
	Россия

	супруга
	[bookmark: _GoBack]262454,15
	
	
	
	
	квартира

земельный участок

земельный участок

земельный участок

гараж
	113,4

1500


34


367


34
	Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

	Краснов 
Сергей Михайлович, начальник отдела
по контролю за доходами бюджета
	588838,12
	земельный участок

квартира

садовый домик
	400,0


50,3

12,0
	Россия


Россия

Россия
	
	
	
	

	Шмаров 
Михаил 
Геннадьевич,
начальник отдела по контролю за расходами бюджета 

	555879,1
	квартира
	71,7
	Россия
	Легковой автомобиль
Форд фокус
	земельный участок

гараж

земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

земельный участок

гараж
	24,5


24,5


1047,0

1140,0


400,0


79,7

20,4


20,4
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия


Россия

	супруга



	562885,62


	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
квартира
гараж
гараж
	24,5
1047,0
1140,0
400,0
20,4
79,7
20,4
24,5
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	квартира
	71,7
	Россия

	Несовершеннолетняя дочь

	
	
	
	
	
	квартира
земельный участок
гараж
земельный участок
земельный участок
земельный участок
квартира
земельный участок
гараж
	71,7

24,5
24,5

1047,0

1140,0

400,0
79,7

20,4
20,4
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

	Романова 
Елена Александровна,
главный инспектор отдела по контролю за расходами бюджета
	444632,39
	
	
	
	Легковой автомобиль
Киа Спортейдж
	квартира

гараж

земельный участок

	49,3

17,5

19,3
	Россия

Россия

Россия

	Супруг
	112113,96
	квартира

гараж

земельный участок
	49,3

17,5

19,3
	Россия

Россия

Россия
	автоприцеп
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	квартира
гараж
	49,3
17,5
	Россия
Россия

	Красильникова
Марина
Николаевна,
главный инспектор отдела
по контролю за доходами бюджет
	2138852,32
	земельный участок
земельный участок
квартира (2/3)
гараж
гараж
	23,0
22,0
82,7
41,4
40,9
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
KIA RIO
	квартира (1/3)
	82,7
	Россия

	Полякова 
Марина 
Викторовна, инспектор отдела по контролю за расходами бюджета 
	401596,9
	Гараж

земельный участок
	21,0

21,0
	Россия

Россия
	
	квартира
	99,7
	Россия

	несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	
	квартира

гараж

земельный участок
	99,7

21,0

21,0
	Россия

Россия

Россия

	Марьина 
Марина  Александровна, консультант отдела по контролю за доходами бюджета
	165446,65
	Квартира
(совместная)
	40,7
	Россия
	
	
	
	

	Супруг
	450678,63
	Квартира
(совместная)
	40,7
	Россия
	
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	квартира
	40,7
	Россия

	Богданова
Алина
Евгеньевна, консультант отдела по контролю за расходами бюджета
	357806,99

	
	
	
	
	квартира

земельный участок
	60

400,0
	Россия 

Россия

	Супруг 
	333887,01
	

	

	

	
	квартира
квартира

	62,1
60,0
	Россия
Россия


	Несовершеннолетний сын
	
	

	
	
	
	квартира
	60,0
	Россия

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	квартира
	60,0
	Россия

	Тарасова Светлана Валерьевна.
Консультант
отдела
по контролю за доходами бюджета
	329907,56
	
	
	
	
	квартира
	70,00
	Россия

	супруг
	420890,19
	
	
	
	Легковой автомобиль
Мицубиси- Лансер
	квартира
	70,00
	Россия

	Аблинова Надежда Васильевна
консультант отдела
по контролю за доходами бюджета
	294348,87
	квартира
	53,3
	Россия

	
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	квартира
	53,3
	Россия
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С В Е Д Е Н И Я     о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  сотрудников Государственной счетной палаты  Республики Марий Эл   и членов их семей за пери од с 1 января по 31 декабря 201 3   г.    

 Деклариро - ванный  годовой  доход   за 20 1 3 г   (рублей)  Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных  средств, принадлежащих на праве собственности  Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в  пользовании    

вид объектов  недвижимости    площадь  (кв. м)  страна  расположения  вид и марка  транспортного  средства  вид  объектов  недвижим ости  площадь  (кв. м)  страна  распо - ложения  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Зефиров    Сергей  Николаевич,   Председатель  Государственной  счетной палаты  Республики  Марий Эл  1499033,14  земельный  участок     квартира     квартира     дача     гараж     нежилое   помещение   ( ½  доли )  657 ,0       128, 4     38,9     23 ,0     33,2       93,5  Россия       Россия     Россия     Россия     Россия       Россия     земельный  участок     земельный  участок     квартира     гараж     гараж    20,82       23,0       121,4     19,0     20,3        Россия       Россия       Россия     Россия     Россия  

   

